АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2019 №670                                                                                             с. Смоленское
О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 01.12.2014 года №1245 «Об утверждении положения о порядке отбора бизнес-планов безработных граждан, претендующих на выделение субсидий для открытия собственного дела и персонального состава комиссии, для отбора бизнес-планов безработных граждан»
В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 22.10.2014 года №492 «Об утверждении государственной программы «Содействие занятости населения Алтайского края» на 2015-2020 годы», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 01.12.2014 года №1245 «Об утверждении положения о порядке отбора бизнес-планов безработных граждан, претендующих на выделение субсидий для открытия собственного дела и персонального состава комиссии, для отбора бизнес-планов безработных граждан» следующие изменения:

- приложение №2 «Персональный состав комиссии для отбора бизнес-планов безработных граждан» к указанному постановлению утвердить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района   Л.В.Моисеева
Приложение

к постановлению Администрации

Смоленского района

от 16.07.2019 №670
 Персональный состав
комиссии для отбора бизнес-планов безработных граждан
Председатель комиссии:

Корогод Светлана Владимировна – начальник Управления экономики Администрации района

Заместитель председателя комиссии:

Анисимов Николай Михайлович – начальник Управления сельского хозяйства

Секретарь комиссии:

Герасимова Ольга Викторовна – начальник отдела по развитию предпринимательства и туризма Управления экономики Администрации района.

Члены комиссии:

Замоцный Роман Юрьевич – начальник Организационно-правового управления

Босиев Тимур Ирбекович – председатель Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Администрации района (по согласованию)

Паршина Наталья Ильинична – директор ЦЗН Управления социальной защиты населения по Смоленскому и Быстроистокскому району (по согласованию).

PAGE
2